
Urokliwy, wolnostojący dom wiejski w pięknym,
tradycyjnym otoczeniu

Odniesienie: 8905
Miejscowosc: Tijoco Bajo
Typ: House
Status: For Sale
Cena: €415,000
Ocena Efektywnosci Energetycznej: Pending

Lózka: 3
Laznia: 2
Dzialka (m2): 590 m2

Wewnetrzny (m2): 120 m2

Dekoracje: Completely Equipped Kitchen, Condition - Good, Fully Furnished
Zewnetrzny: Garden, Parking, Roof Terrace, Terrace
Lokalizacja: Conveniently Situated For Golf, Conveniently Situated Schools, Quiet Location, Residential
Location
Pokoje: Shower Room
Wyswietlenia: Sea, Town
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Urokliwy, wolnostojący dom wiejski w pięknym, tradycyjnym
otoczeniu

Clear Blue Skies z przyjemnością prezentuje na sprzedaż ten uroczy, trzypokojowy dom wolnostojący w cichej
dzielnicy mieszkalnej Tijoco Bajo w pożądanej południowej gminie Adeje.

Tijoco Bajo to urocza, typowo kanaryjska wioska, położona między głównymi miastami Adeje i Guia de Isora. W
ostatnich latach autostrada została rozbudowana, dzięki czemu Tijoco Bajo jest teraz oddalone zaledwie o dziesięć
minut od sklepów, barów, restauracji i plaż Costa Adeje oraz głównych kurortów południa, a jednocześnie oferuje
poczucie odległego świata dzięki swojej tradycyjnej i spokojnej atmosferze. Dla golfistów i tenisistów zaledwie krótka
przejażdżka samochodem dzieli ich od Abama Golf Resort, a około piętnastu minut od pola golfowego Costa Adeje.
W samej wiosce znajduje się wiele lokalnych udogodnień, w tym kościół, szkoła, apteka, sklep i bar, a także
coroczne festiwale kulturalne na lokalnym rynku.

Położony na dużej działce o powierzchni prawie 600 m², ten wolnostojący dom oferuje ładnie zaaranżowaną
przestrzeń mieszkalną na jednym poziomie. Z zamkniętym garażem na jeden samochód i wieloma dodatkowymi
miejscami parkingowymi, dom ten ma łatwy dojazd, znajduje się w niewielkiej odległości od głównej drogi i
niedaleko centrum wioski.

Główna przestrzeń mieszkalna jest wygodna i otwarta, obejmuje przestronną i praktyczną kuchnię z centralnie
umieszczoną wyspą i wysokimi krzesłami. Główna sypialnia jest również odpowiedniej wielkości i posiada własną
łazienkę z kabiną prysznicową. Są też dwie dodatkowe sypialnie, z których jedna jest obecnie wykorzystywana jako
gabinet, oraz dodatkowa łazienka z prysznicem. ... Z drewnianym tarasem, dużymi, wyłożonymi płytkami
przestrzeniami idealnymi do spożywania posiłków lub spotkań towarzyskich oraz otwartym ogrodem, istnieje
doskonała możliwość dalszego zagospodarowania tej przestrzeni i przekształcenia tego wspaniałego domu w Twój
własny, mały, wiejski raj.

Poza tym, ten atrakcyjny dom posiada również duży, dostępny dach i oferuje wspaniałe widoki na okolicę, ocean i
sąsiednią wyspę La Gomera. To wyjątkowa okazja do zakupu w pełni umeblowanego, wolnostojącego domu, który
łączy w sobie komfort życia rodzinnego z ciszą i spokojem oraz wspaniałymi widokami na morze, a wszystko to w
zasięgu ręki od wszystkich południowych regionów. Zapraszamy do kontaktu z Clear Blue Skies w naszym
przyjaznym biurze w Fañabéacute; Plaza, aby uzyskać więcej informacji i umówić się na spotkanie z przewodnikiem.

Zastrzezenie: Material przedstawiony w tej prezentacji opiera sie na informacjach dostarczonych przez strony trzecie, które uwazamy za wiarygodne, jednakze nie mozemy
zagwarantowac, ze s_ one kompletne ani w 100% dok_adne, dlatego nie nalezy na nich polegac. Potencjalnym nabywcom zaleca sie zasiegniecie odpowiedniej porady prawnej
w takich sprawach.
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